АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ______03.02.2017__ № __13/1_
                д.Лентьево
 Об утверждении графика проведе-

ния собраний граждан
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                 ( с последующими изменениями),  статьей 14 Устава муниципального образования Лентьевское, Положением о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Лентьевское, утвержденным решением Совета муниципального образования Лентьевское от 27.07.2012 № 135                                       ( с последующими изменениями и дополнениями) администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график проведения собраний в населенных пунктах муниципального образования Лентьевское по обсуждению вопроса участия муниципального образования  Лентьевское в 2017 году в проекте «Народный бюджет»:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения собрания
	Время проведения собрания

	01
	Деревня Мережа
	17.02.2017
	11.30

2. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение собраний главу муниципального образования Лентьевское  Карулину Л.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское».

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                                  Л.Н.Карулина